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M. Nouaux Marc Journaliste

Actualités 
régionales/locales, Sports 
(Tous) 20 MINUTES

Presse Quotid. Rég. 
Gratuite 33000 BORDEAUX 05 56 56 69 59 mnouaux@20minutes.fr

M. Forestier Nicolas Journaliste

Actualités 
régionales/locales, Sports 
(Tous)

AIMV - AGENCE DE 
PRESSE

Agences 
Audiovisuelles 33000 BORDEAUX 05 56 90 73 91 agencetv@aimv.fr

M. Granjou Denis Journaliste Sports (Tous) RTL Radios Nationales 33000 BORDEAUX 05 56 90 75 64 denis.granjou@ext-radio.fr

Mme Brossard Stéphanie Journaliste

Actualités 
régionales/locales, 
Reporter, Sports (Tous)

FRANCE BLEU 
GIRONDE Radios Régionales 33072 BORDEAUX 05 57 81 20 20 stephanie.brossard@radiofrance.com

M. Vigier Philippe Animateur(trice) Sports (Tous)
FRANCE BLEU 
GIRONDE Radios Régionales 33072 BORDEAUX 05 57 81 20 20 redac.bleubordeaux@radiofrance.com

M. Charruau Maryan Chef de Service
Sports (Tous), Sports en 
région SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 05 35 31 31 31 m.charruau@sudouest.fr

M. Espitalier Nicolas
Chef de Service 
Adjoint

Rugby, Sports (Tous), 
Sports en région SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 05 35 31 24 04 n.espitalier@sudouest.fr

M. David Arnaud
Chef de Service 
Adjoint

Sports (Tous), Sports en 
région SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 05 35 31 24 01 a.david@sudouest.fr

M. Leshauriès Yoan Journaliste
Sports (Tous), Sports en 
région SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 05 35 31 31 31 y.leshauries@sudouest.fr

M. Le Gardien Nicolas Journaliste
Sports (Tous), Sports en 
région SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 05 35 31 31 31 n.legardien@sudouest.fr

M. Laharie Frédéric Journaliste

Athlétisme, Football, 
Sports (Tous), Sports en 
région, Sports Olympiques, SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 05 35 31 24 07 f.laharie@sudouest.fr

M. Commissaire Emmanuel Journaliste
Sports (Tous), Sports en 
région SUD OUEST Presse Quotid. Rég. 33094 BORDEAUX 01 53 23 00 69 e.commissaire@sudouest.fr

M. Barret Dominique Rédacteur en Chef

Actualités 
régionales/locales, 
Associations, Culture 

LE JOURNAL DU 
MEDOC

Presse Périodique 
Régionale 33112

SAINT-
LAURENT-
MÉDOC 05 57 75 14 00 d.barret@lejournaldumedoc.fr

M. Ciret Josselin
Directeur de 
l'Antenne

Direction de la 
Programmation, Direction 
de l'Antenne, Rédacteur en ENJOY 33 Radios Régionales 33140 CADAUJAC 05 56 67 29 79 contact.enjoy33@yahoo.fr

M. Bauderon Alain Rédacteur en Chef

régionales/locales, Art 
contemporain, Arts 
plastiques, Football, 

GOLD FM BORDEAUX 
103.3 Radios Régionales 33187 LE-HAILLAN 05 56 33 05 92 a.bauderon@goldfm.fr

M. Monzie Christophe Journaliste
Internet/Information 
Générale, Sports (Tous)

ARL AQUITAINE 
RADIO LIVE Radios Régionales 33211 LANGON 05 56 63 35 52 sports@arlfm.com

Mme Parola Anne-Claire Rédacteur en Chef

Actualités 
régionales/locales, 
Informations générales, HAUTE GIRONDE

Presse Périodique 
Régionale 33390 BLAYE 05 57 42 23 00 ac.parola@hautegironde.fr

M. Solacroup Renaud Journaliste

Actualités 
régionales/locales, Sports 
(Tous), Sports en région HAUTE GIRONDE

Presse Périodique 
Régionale 33390 BLAYE 05 57 42 23 00 r.solacroup@hautegironde.fr

M. Lopez Olivier
Directeur de 
Publication

Arts-Expositions, Culture 
généraliste, Directeur de 
Publication, Enseignement L'AMPHI BORDELAIS Presse des Etudiants 33400 TALENCE lamphibordelais@gmail.com

Mme Pagniez Sylviane Correspondant(e)
Cpdt 33-Gironde, Sports 
(Tous), Sports en région

LA DEPECHE DU 
BASSIN

Presse Périodique 
Régionale 33470

GUJAN-
MESTRAS 05 57 52 75 75 editions.bassin@ladepechedubassin.fr

Mme Cazaubon Anne Rédacteur en Chef

Actualités 
régionales/locales, Auto-
généraliste, Cinéma, LE RESISTANT

Presse Périodique 
Régionale 33506 LIBOURNE 05 57 55 49 47 a.cazaubon@leresistant.fr

Mme Chariol Anne-Marie Journaliste
Sports (Tous), Sports en 
région LE RESISTANT

Presse Périodique 
Régionale 33506 LIBOURNE 05 57 55 49 49 redaction@leresistant.fr

M. Lhomer Jean-Marc
Rédacteur(trice) du 
blog

Actualités 
régionales/locales, Cinéma, 
Entreprises, Sortir, 

BORDEAUX WEB 
INFO.FR

Blogs d'Actualités 
Régionales 33510

ANDERNOS-
LES-BAINS 06 82 42 98 68 jeanmarclhomer@free.fr

section 33 du PCF journal des luttes de Bordeaux nbso33@yahoo.fr


